
 

1 

 

Zadávací dokumentace – podrobné podmínky 

Níže uvedený zadavatel vyhlašuje veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen "ZZVZ") a v souladu s aktuální verzí Směrnicí k zadávání veřejných 

zakázek pro město Písek a to k zadání níže uvedené veřejné zakázky: 

 

1) Identifikační údaje veřejného zadavatele:     

 

Název zadavatele: Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská 

škola Písek, Mírové nám. 1466 

Druh zadavatele: Veřejný 

Sídlo: Mírové nám. 1466, 397 01 Písek 

IČ: 70943125 

DIČ: není plátce DPH 

Statutární zástupce: Mgr. Filip Rádr, ředitel školy 

Telefon: +420 382 734 611 

e-mail: reditel@zsebenese.cz 

Kontaktní osoba zadavatele Eva Čechtická 

Telefon: + 420 606 761 569 

e-mail: avebohemia@seznam.cz 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka technologie pro školní jídelnu ZŠ a MŠ 

Edvarda Beneše Písek 

 

2) Předmět plnění veřejné zakázky:     

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologie pro školní jídelnu. Jedná 

se o: 

1. Myčka černého nádobí 

2. Elektrický konvektomat 

3. Transportní vozík  

4. Elektrický kotel 85 l 

Součástí plnění veřejné zakázky je doprava, instalace technologie, likvidace 

obalového materiálu, uvedení technologie do provozu a odborné zaškolení 

obsluhy a vyhotovení revizní zprávy elektro. 

 



2 

 

Podrobná specifikace technologie je uvedena v zadávací dokumentaci – 

podrobných podmínkách a technické specifikaci zboží, která je přílohou kupní 

smlouvy. 

 

3) Návrh kupní smlouvy – Obchodní podmínky:    

Účastník je povinen předložit v nabídce návrh kupní smlouvy. Návrh kupní 

smlouvy musí být zpracován výhradně s pomocí vzoru, který je součástí této 

zadávací dokumentace. Vzor smlouvy, který je součástí této zadávací 

dokumentace nesmí být účastníky měněn. Účastníci doplní vzor smlouvy v 

označených místech. 

Návrh kupní smlouvy musí být ze strany účastníků podepsán osobou oprávněnou 

jednat za účastníka. Předložení nepodepsaného textu smlouvy není předložením 

návrhu této smlouvy. Nabídka účastníka se tak stává neúplnou. 

Účastníkem předložený návrh kupní smlouvy musí po obsahové i formální stránce 

bezvýhradně odpovídat veškerým požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách.  

4) Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci: 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena na adresu: 

avebohemia@seznam.cz nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel je povinen odeslat dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 

případně související dokumenty, včetně přesného znění požadavku dodavatele, 

nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení písemné žádosti o dodatečné 

informace. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku dodavatele, odešle 

zadavatel současně všem zájemcům, které vyzval k podání nabídky, případně i 

jiným zájemcům, kteří jsou mu známi (např. požádali o zadávací podmínky). 

Zároveň uveřejní dodatečné informace stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu 

k podání nabídky a zadávací dokumentaci.  

Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou 

formu (zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky).  

Kontaktní adresa pro dodatečné dotazy: avebohemia@seznam.cz Eva Čechtická – 

kontaktní osoba 

5) Kvalifikace dodavatelů: 
 

Specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace: 

Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů: 

Rozsah požadovaných 

informací a dokladů 

Způsob prokázání splnění Minimální úroveň 

mailto:avebohemia@seznam.cz
mailto:avebohemia@seznam.cz


3 

 

Doklad o splnění 

základních 

kvalifikačních 

předpokladů 

Čestným prohlášením dle vzoru 

(příloha č.5)- originál  

 

originál 

 

Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

Rozsah požadovaných 

informací a dokladů 

Způsob prokázání splnění Minimální úroveň 

Výpis z obchodního 

rejstříku, pokud je 

v něm zapsán, či 

výpis z jiné 

obdobné evidence, 

pokud je v ní 

zapsán 

Výpisem z obchodního rejstříku nesmí 

být ke dni podání nabídky starší 90 

dnů. 

prostá kopie 

Doklad o oprávnění 

k podnikání podle 

zvláštních právních 

předpisů, zejména 

doklad prokazující 

příslušné 

živnostenské 

oprávnění či 

licenci 

Výpis z živnostenského rejstříku - 

Oprávnění v rozsahu odpovídajícím 

předmětu VZ, tj.: výroba, 

instalace, opravy elektrických 

strojů a přístrojů, elektronických 

a telekomunikačních zařízení 

 

prostá kopie 

 

 

Prokázání splnění technické kvalifikace 

Vzorky, popisy a 

fotografie 

(obrázky) 

- technický list každého výrobku 

pro posouzení požadovaných 

parametrů, popřípadě pokud nejsou 

parametry v technickém listu 

obsaženy, seznam parametrů 

s potvrzením dodavatele, že jsou 

součástí technologie. 

- fotografie – obrázek ke každému 

výrobku 

prostá kopie 

Doklad prokazující 

shodu požadovaného 

výrobku 

s požadovanou 

technickou normou 

nebo technickým 

dokumentem. 

- Prohlášení o shodě ke každé 

technologii, která se prohlášením o 

shodě prokazuje. 

 
prostá kopie 

 

 



4 

 

Vyžaduje-li zadavatel prohlášení, musí být vždy podepsáno statutárním orgánem 

účastníka. V případě podpisu jinou osobou musí být zmocnění této osoby 

součástí dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace. 

Jiné způsoby prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, může prokázat 

výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů splnění základních 

kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu a profesních kvalifikačních 

předpokladů v rozsahu, v jakém se údaje o této části kvalifikace uvedené ve 

výpisu kryjí s kvalifikačními požadavky zadavatele.  

Je-li účastník zapsán v systému certifikovaných dodavatelů, může prokázat 

splnění kvalifikace platným certifikátem, který není starší 1 roku 

k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek, a to v rozsahu vyplývajícím z údajů 

zapsaných v certifikátu.  

6) Požadavky a podmínky na zpracování nabídky: 

6.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastníci stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní splnění veřejné 

zakázky v souladu se zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v českých 

korunách. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, a to 

v členění: celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), výše DPH 

a celková nabídková cena včetně DPH. 

Účastníci uvedou nabídkovou cenu v požadovaném členění do návrhu kupní smlouvy 

a do titulního listu nabídky. Nabídková cena musí obsahovat ocenění kompletní 

plnění k řádnému splnění předmětu veřejné zakázky. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace, a dále 

její veškeré přílohy. 

6.2 Požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a 

dokladů k prokázání splnění kvalifikace 

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za jedno z opatření, které přispívá 

k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby 

účastníci tyto podmínky respektovali. 

7) Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání splnění 

kvalifikace 

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doporučuje zadavatel podat 

1x v originálu. Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace by měly 

být, včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh, svázány do jednoho 

svazku. Svazek by měl být na první straně označen názvem veřejné zakázky a 

obchodní firmou a sídlem účastníka. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v 

českém jazyce. 

Veškeré doklady by měly být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře 

čitelné. Žádný doklad by neměl (v zájmu uchazeče) obsahovat opravy a přepisy, 

které by zadavatele mohly uvést v omyl. 



5 

 

Účastníci podají nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka musí být podána 

v jedné řádně uzavřené obálce. 

Uzavřením obálky či obalu se pro účely tohoto výběrového řízení rozumí 

opatření obálky resp. obalu na uzavření podpisem a případně razítkem 

účastníka, a to tak, aby obálku nebylo možné jakýmkoliv způsobem neoprávněně 

otevřít, aniž by došlo k poškození výše uvedených ochranných prvků. 

Obálka bude označena názvem:   Veřejná zakázka 

       Dodávka technologie pro školní jídelnu ZŠ a MŠ Edvarda Beneše Písek 

                                 NEOTEVÍRAT! 
Na obálce bude dále uvedena adresa účastníka a adresa zadavatele. 

Způsob a místo podání nabídky:  

 

Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele: ZŠ a MŠ Edvarda 

Beneše, Mírové nám. 1466, 397 01 Písek a to v pracovních dnech: 
Po 8:00 - 14:00   

Út 8:00 - 14:00   

St 8:00 - 14:00   

Čt 8:00 - 14:00   

Účastníci mohou podat nabídku rovněž doporučeně poštou na shora uvedenou 

adresu sídla zadavatele a to tak, aby byly do konce lhůty pro podání 

nabídek doručeny. 
Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise 

neotevře. Zadavatel si takovou nabídku ponechá a účastníka vyrozumí o tom, 

že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Podání nabídek  

Zadavatel stanovuje, že nabídky mohou být podány v jednom vyhotovení pouze v 

písemné formě. 

Lhůta pro podání nabídek a zadávací lhůta 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena v oznámení – výzvě k podání nabídek. 

Zadávací lhůta je uvedena oznámení – výzvě k podání nabídek. 

Termín otevírání obálek 

Termín otevírání obálek s nabídkami je uveden oznámení – výzvě k podání 

nabídek. 

Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná zadavatelem pro 

otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek. 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že může hodnotící komise vyhodnotit nabídky 

před jejich posouzením.  

Hodnotící komise tak nejprve vyhodnotí obdržené nabídky ve lhůtě pro podání 

nabídek, vzestupně dle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Posouzení splnění 

kvalifikace a kontrolu úplnosti nabídky provede hodnotící komise pouze u 

vybraného dodavatele. 

Dále může hodnotící komise zkontrolovat a posoudit splnění kvalifikace a 

úplnost nabídek a poté přistoupí k hodnocení všech zkontrolovaných nabídek. 

Postup zvolí členové hodnotící komise před zahájením jednání. 



6 

 

8) Kritéria pro zadání veřejné zakázky: 
 

Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek následující hodnotící kritéria: 

nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. Toto hodnotící kritérium má váhu 

100%. 

 

9) Místo a termín plnění veřejné zakázky: 

 

Termín plnění 

 

Zahájení realizace: do 5 dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

Ukončení realizace: 31.05.2022.  

10) Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky: 
 

10.2 Podklady pro zpracování nabídky 

 

 zadávací dokumentace včetně všech příloh, kterou zpracoval: 
EWAA s.r.o., Eva Čechtická, IČO:04394658, 02/2022 

11) Části zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace obsahuje přílohy: 

 Příloha č. 1 - Oznámení / Výzva k podání nabídek 

 Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace – podrobné podmínky 

 Příloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy, včetně Technické specifikace, 

v elektronické podobě,  

 Příloha č.4 - Titulní list nabídky, v elektronické podobě 

 Příloha č.5 - vzor čestné prohlášení – základní kvalifikační 

předpoklady, v elektronické podobě 

 Příloha č,6 – Odůvodnění k odpovědnému zadávání 

Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je účastník 

povinen řídit se při zpracování nabídky a předkládání informací o kvalifikaci. 

12) Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem: 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

 Zadavatel vylučuje podání variantních nabídek. 

 Účastníci sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí ve 

výběrovém řízení. 

Územní jednotka Název uzemní 

jednotky 

Kód územní jednotky 

NUTS 1 Česká republika CZ 

NUTS 2 Jihozápad CZ03 

NUTS 3 Jihočeský kraj CZ031 

NUTS 4 okres Písek  CZ031 

NUTS 5 Obec Písek CZ0316 

Adresa:  ZŠ a MŠ Edvarda Beneše, Mírové nám. 1466,  397 01 Písek 



7 

 

 Jednotliví účastníci jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která 

by mohla narušit transparentní a nediskriminační průběh výběrového 

řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít 

k narušení soutěže mezi účastníci v rámci zadání veřejné zakázky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit výsledek výběrové řízení  
(Oznámení o výběru dodavatele, popřípadě Rozhodnutí zadavatele  

o vyloučení účastníka výběrového řízení či Rozhodnutí zadavatele  

o zrušení výběrového řízení na svém profilu zadavatele: http://www.e-

zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5 
Okamžikem doručení se považuje okamžik uveřejnění. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit toho účastníka z výběrového 

řízení, který svou nabídkovou cenou bez DPH překročí výši předpokládané 

hodnoty bez DPH, tj. 1 280 165,- Kč. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to nejpozději 

do uzavření smlouvy. 

 
 
 
 

 

 

V Písku, dne …………                                   ……………………………………………………  

  

                                                       Mgr. Filip Rádr 

                                              oprávněný zástupce zadavatele 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5

		2022-02-15T16:22:22+0100
	Mgr. Filip Rádr




